



RECEBI(EMOS) DE	BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:	NF-e Nº 2251874 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

 BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A AV PAROBE, 4851 ARROIO DA MANTEIGA - SAO LEOPOLDO - RS FONE: S/N CEP: 93145-012	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 2251874 SÉRIE 2 FL 1 / 2	 CHAVE DE ACESSO 4322 0909 2166 2000 0137 5500 2002 2518 7417 2906 8146 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143220207412534 23/09/2022 09:26:33-03:00	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240248412	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 09.216.620/0001-37
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF/ID Estrangeiro		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL RIGOBAT DE ODETE FERREIRA DOS SANTOS		05.441.101/0001-11		23/09/2022
ENDEREÇO AV. THEODOMIRO PORTO, 503	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 93020-080	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO	FONE/FAX 5135924108	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240217665	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA		
001	23/09/2022	699,74

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 699,74	VALOR DO ICMS 118,96	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 699,74	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 699,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL BR SUPPLY COMERC. E DISTRI. DE SUP. S/A		FRETE POR CONTA 3 - Próprio/Rem	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 09.216.620/0001-37
		ENDEREÇO AV. PAROBE 4851		MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO			UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240248412
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE VOL	MARCA 1	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO 3		PESO LÍQUIDO 8,270

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE COM	UNIDADE TRIB	QUANTIDADE COM	QUANTIDADE TRIB	VLR UNITÁRIO COM	VLR UNITÁRIO TRIB	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
018981	Pincel Vonder VD700 2Pol	96034090	000	5102	un	un	1.0000	1.0000	5,490000	5,49	5,49	5,49	0,93	0,00	17,00	0,00
019995	Tenis Marluvas 10VT48BP Preto Elastico Bico Plastico 40	64059000	000	5102	pr	pr	2.0000	2.0000	59,900000	59,90	119,80	119,80	20,36	0,00	17,00	0,00
019996	Tenis Marluvas 10VT48BP Preto Elastico Bico Plastico 41	64059000	000	5102	pr	pr	4.0000	4.0000	59,900000	59,90	239,60	239,60	40,73	0,00	17,00	0,00
019997	Tenis Marluvas 10VT48BP Preto Elastico Bico Plastico 42	64059000	000	5102	pr	pr	2.0000	2.0000	59,900000	59,90	119,80	119,80	20,37	0,00	17,00	0,00
019998	Tenis Marluvas 10VT48BP Preto	64059000	000	5102	pr	pr	2.0000	2.0000	59,900000	59,90	119,80	119,80	20,37	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Numero do Pedido: P1-4372569-] 5140431 - [1010 - AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA] - ENTREGAR: Avenida Theodomiro Porto da Fonseca 407 LOJA DE BATERIAS Fiao Sao Leopoldo RS 93020585 4318705] - - [Sistema em 22/09/2022] - - ECOM Tel.5135686442 Cel.51991926651 MESMA AV DO HO - - Valor do ICMS de desoneração: R\$ 0,00 Valor Total do FCP (Fundo de Combate à Pobreza): R\$ 0,00 Valor Total do FCP(Fundo de Combate à Pobreza) retido por Substituição Tributária: R\$ 0,00	RESERVADO AO FISCO

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A



AV PAROBE, 4851

ARROIO DA MANTEIGA - SAO LEOPOLDO - RS
FONE: S/N CEP: 93145-012

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

4322 0909 2166 2000 0137 5500 2002 2518 7417 2906 8146

0-ENTRADA 1
1-SAÍDA 1
Nº 2251874
SÉRIE 2
FL 2 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143220207412534 23/09/2022 09:26:33-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1240248412

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.216.620/0001-37

FATURA / DUPLICATA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE		QUANTIDADE		VLR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
					COM	TRIB	COM	TRIB	COM	TRIB					ICMS	IPI
	Elastico Bico Plastico 43															
037554	Saco Plastico Go Office Oficio 4 Furos 0,12m PCT 100UN	39231090	000	5102	UN	UN	2.0000	2.0000	31,900000	31,90	63,80	63,80	10,85	0,00	17,00	0,00
043276	Pilha Zinco Rayovac AAA10307 SM-96 4UN	85061019	000	5102	UN	UN	5.0000	5.0000	6,290000	6,29	31,45	31,45	5,35	0,00	17,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO